

TVARUMO INFORMACIJOS SUVESTINĖ

EEĮ atliekų direktyva – „Canon“ ir EEĮ atliekų direktyva

Europos Sąjungos direktyva dėl elektros ir elektroninės įrangos atliekų (EEĮ atliekų) 2012/19/ES yra visų ES šalių narių nacionalinės teisės dalis. Ji taip pat taikoma kitose EEE šalyse – Norvegijoje, Islandijoje ir Lichtenšteine. Ji skirta sumažinti elektronikos atliekų daromam poveikiui aplinkai.

Kaip elektronikos prekių gamintoja, „Canon“ užsiima EEĮ atliekų surinkimu ir apdorojimu pagal Direktyvą visose ES šalyse, kur turime nacionalinį pardavimo biurą.

Informacija vartotojams (privačių namų ūkių ir dvejopos paskirties verslo) ES ir EEE

Toliau pateiktas ženklas nurodo, kad pagal Direktyvą ir kiekvienos šalies nacionalinę teisę gaminio negalima išmesti su buitinėmis atliekomis.

WEEE Directive



Šį gaminį reikia pristatyti į nurodytą surinkimo vietą arba į paskirtąją surinkimo vietą, kurioje perdirbamos elektros ir elektronikos įrangos (EEĮ) atliekos. Mūsų klientai gali grąžinti panaudotą „Canon“ įrangą į nurodytą surinkimo vietą arba pagal grąžinimo programą.

Netinkamas tokių atliekų išmetimas gali neigiamai paveikti aplinką ir žmonių sveikatą dėl potencialiai pavojingų medžiagų, paprastai naudojamų elektros įrangoje. Be to, tinkamai išmetant šį gaminį prisidedama prie efektyvaus gamtos išteklių naudojimo.

Informacija komerciniams naudotojams, išskyrus privačius namų ūkius (vartotojų ir dvejopos paskirties verslo) ES ir EEE

„Canon“ sukūrė savo perdirbimo sistemą EEĪA iš naudotojų surinkti (išskyrus privačius namų ūkius) ir teikia šią paslaugą pagal galiojančius valstybių narių reikalavimus.



Kai pagal nacionalinius teisės aktus būtina siūlyti kitas paslaugas, mes pritaikome savo paslaugas, kad jos atitiktų šiuos reikalavimus.

Daugiau informacijos teiraukitės savo vietos „Canon“ pardavimo vietose.

Daugiau informacijos

Jei reikia daugiau informacijos apie tai, kur pristatyti įrangos atliekas perdirbti, kreipkitės į savo mieste veikiančią biurą, už atliekas atsakingą įstaigą, veikiančią EEJA tarnybą ar buitinių atliekų išmetimo paslaugų teikėją. **Informacija apdorojimo ir perdirbimo įstaigoms**

Pagal Direktyvos reikalavimus „Canon“ teikia apdorojimo ir perdirbimo įstaigoms informaciją apie įvairius mūsų gaminiuose naudojamus elektros ir elektronikos įrangos komponentus bei medžiagas, įskaitant ir pavojingas medžiagas.